覧口

令和 5年 9月 吉 日

神田町会の皆様

筑摩小学校神田PTA
会長 上條 王

校外・生活指導委員会

青山様・ぼんぼんについて (お礼)

さわやかな秋風が吹 く季節、皆様におかれましてはご健勝のこととお

慶び中し上げます。 日頃より小学校 PTA活動にご理解賜り、誠にあり

がとうございます。

4年振 りに執 り行いました青山様 。ばんばんにおきまして、杉の伐採

に始まり、前日までの町会先輩方のご指導のもと立派な神輿が完成 し、

子ども達の記憶にもしっかり刻まれました。本番は初日こそ雷雨により

中止とさせて頂きましたが、残 り2日 間無事に巡行できましたこと、温

かく受け入れ見守つて ドさった地域の皆様へ、この場をお借 りし感謝中

し上げます。子供たちの元気な「ねろねろわっしょい |わ いわいわっし

ょい !_11こ 改めて勇気をもらいました。

季節の変わり日で朝夕冷え込みますが、皆様お身体ご自愛下さい。今

後とも、PTA活動へのご理解とご協力をお願い中し上げます。

Ｆ
Λ

じ
ク

＾

＾

―
コ